令和5年9月2日
各団体 育成委員長　様
金沢市子ども会連合会

会　長　　縄　  寛　敏
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
令和5年度 市子連 育成委員情報交換会のご案内
令和5年度育成委員情報交換会を下記の通り開催いたします。
今年は、新型コロナウイルス感染拡大による規制もなくなりようやく通常開催となります。
尚、感染状況によっては中止となることもあります。ご理解とご了承いただきますよう　よろしくお願いいたします。
　記
日  時　　　  令和5年１１月19日（日）

　　　　　　　　  　　午後６時～　　　 受付

　　　　　　　　  　　午後６時３０分　 開会
会  場　　　　　KKRホテル金沢
　　　　　　　　　   金沢市大手町２－３２　　　　TEL　２６４－７８５８
会  費　　　　　一人　８,０００円
申込み　　　　　別紙参加申込書に ご記入の上、
１0月27日（金）までにお願いします。(FAX、メール可)

TEL261-8300    FAX234-2997
メール　k.child@alto.ocn.ne.jp
育成委員情報交換会
参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１0月27日（金）　締切り厳守

	氏　　　　名
	性　別
	備　　考

	１

	２

	３

	４

	５

令和5年　　月　　日
団 体 名

育成委員長氏名
金沢市子ども会連合会事務局
TEL　261-8300　FAX 234-2997
メール　k.child@alto.ocn.ne.jp
連絡先

金沢市子ども会連合会事務局